توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال سوم
شماره ۳۶ - اسفند ۱۳۸۱ - مارچ ۲۰۰۳

مبارزه نسلها یا مبارزه طبقات

"پایداری استبداد در گسست تجارب است"

انقلاب بزرگ مشروطیت ایران نخستین انقلاب دموکراتیک در آسیا بود. این انقلاب گرچه که به روابط فئودالی در ایران ضربه زد و مواضع بورژوازی و بویژه بورژوازی تجاری را تقویت بخشید ولی تناسب قوای طبقاتی طوری بود که نتوانست آنرا در ایران ریشه کن کند.

وظیفه مارکسیست لنینیستهای ایران است که بخود آیند، تارهای اسارت ایدئولوژیک بورژوازی و روحیه نفی حزب را پاره کرده و بدور افکنند و در تشکلی واحد برای رهبری جنبش اعتراضی مردم گرد آیند. تنها از طریق رهبری کمونیستی و سازمان واحد با روحیه منضبط پرولتاری است که می‌توان از امکانات احتمالی که شرایط جدید ایجاد می‌کند برفع مردم و بویژه طبقه کارگر بهره گرفت.

حزب کار ایران (توفان) فوریه ۲۰۰۳ بهمن ۱۳۸۱

دست امپریالیسم از عراق کوتاه باد

بهره‌کشی از انسان، نژادپرستی، ستمگری بر چیده شده است جثائی برای حذف مرزها باز شده است تا ملاکهای جغرافیائی انسانهایی را که تا باین حد بهم نزدیک شده‌اند از همدیگر دور نکند.

مرزها در همان آهنگی زوال می‌یابند که دولت بمنزله عامل سرکوب طبقاتی به تناسب آن زوال می‌یابد.